АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

******************************************************************

 307144 с. Волково  Железногорского района Курской области

 тел. 9-84-85  факс  9-84-85

 ГЛАВА  ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2013 г. № 50

с. Волково

О внесении изменений в постановление Главы Волковского

сельсовета от  15.02.2013  №19

«Об утверждении Реестра муниципальных услуг

Администрации Волковского сельсовета

Железногорского района.

Руководствуясь Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
от 02.05.2006 № 59-ФЗ « О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» ,Законом Курской области от 18.04.2013 № 40-
ЗКО о  признании утратившим силу  Закона Курской области от 30.05.2008 № 32 –ЗКО «О порядке рассмотрения обращений граждан в Курской
области»-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения в постановление Главы Волковского сельсовета Железногорского района от  15.02.2013  № 19 «Об утверждении Реестра
муниципальных услуг Администрации Волковского сельсовета Железногорского района» следующего содержания:

1.1.  Строку 1.4.1, раздела 1.4 –Муниципальные услуги в сфере работы с населением, из Реестра  Администрации Волковского сельсовета
утвержденного постановлением  от 15. 02.2013 № 19 - исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Волковского сельсовета Железногорского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Волковского сельсовета Железногорского района
Рыжихину В.С.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района  Л.В. Киссер